

Årsredovisning

för

AB Eccom - Arbetsglädje - Peopleinnovation

559162-3425

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lundin Gustafsson, Styrelseledamot
2024-10-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för AB Eccom - Arbetsglädje - Peopleinnovation avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerås bedriver konsultationer inom team och ledarskap samt försäljning av aktivitetsspel.

Bolaget är helägt dotterbolag till AK Gsson AB, organisationsnummer 556762-3623 med säte i Arboga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har reducerats och därmed omsättning p g a omstrukturering och ny ägarbild.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	30	132	112	40
Resultat efter finansiella poster	-95	-10	1	-65
Balansomslutning	197	276	281	178
Soliditet (%)	39	35	9	14

Nettoomsättningen har minskat med 77 % jämfört med föregående års räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	55 888	-10 176	95 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 176	10 176	0
Erhållna aktieägartillskott		75 000		75 000
Årets resultat			-94 589	-94 589
Belopp vid årets utgång	50 000	120 712	-94 589	76 123

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 (80 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 712
årets förlust	-94 589
	26 123
disponeras så att i ny räkning överföres	26 123
	26 123

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
		-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		30 054	132 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 054	132 136
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 832	-14 612
Övriga externa kostnader		-97 483	-106 374
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar		-21 358	-21 358
Summa rörelsekostnader		-124 673	-142 344
Rörelseresultat		-94 619	-10 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-2
Summa finansiella poster		30	32
Resultat efter finansiella poster		-94 589	-10 176
Resultat före skatt		-94 589	-10 176
Årets resultat		-94 589	-10 176

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	48 415	69 773
Summa immateriella anläggningstillgångar		48 415	69 773
Summa anläggningstillgångar		48 415	69 773
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		117 061	120 094
Summa varulager		117 061	120 094
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	21 300
Övriga fordringar		2 314	365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 200
Summa kortfristiga fordringar		2 314	53 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 959	32 371
Summa kassa och bank		28 959	32 371
Summa omsättningstillgångar		148 334	206 330
SUMMA TILLGÅNGAR		196 749	276 103

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		120 712	55 888
Årets resultat		-94 589	-10 176
Summa fritt eget kapital		26 123	45 712
Summa eget kapital		76 123	95 712
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3		
Skulder till koncernföretag		101 798	151 798
Summa långfristiga skulder		101 798	151 798
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 059	5 188
Övriga skulder		319	9 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 450	14 316
Summa kortfristiga skulder		18 828	28 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		196 749	276 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	106 790	106 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 790	106 790
Ingående avskrivningar	-37 017	-15 659
Årets avskrivningar	-21 358	-21 358
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 375	-37 017
Utgående redovisat värde	48 415	69 773

Not 3 Långfristiga skulder

Ingen fastställd amorteringsplan finns för långfristiga skulder.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omstrukturering via fusion planeras under nästkommande räkenskapsår.

Västerås

Anna Lundin Gustafsson
Anna Lundin Gustafsson
Ordförande
2024-10-13

Robin Kraft
Robin Kraft

2024-10-14